
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

平成29年度 法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)平成29年4月1日  (至)平成30年3月31日
社会福祉法人　宇土市社会福祉協議会

2,014,820

前年度決算 (B)

2,043,020 △28,200
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寄附金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

貸付事業収益

事業収益

介護保険事業収益

障害福祉サービス等事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

共同募金配分金事業費

助成金費用

基金組入額

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等）

その他の特別損失

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

基金取崩額(15)

その他の積立金取崩額(16)

その他の積立金積立額(17)

次期繰越活動増減差額(18=13+14+15+16-17)

7,086,659

38,501,507

26,157,745

3,000

1,300,550

10,412,233

4,457,837

89,934,351

57,677,170

4,768,871

18,941,326

3,415,019

235,000

0

4,467,480

△2,195,613

87,309,253

2,625,098

9,289

326,993

336,282

0

336,282

2,961,380

0

1

0

0

1

△1

2,961,379

99,742,737

102,704,116

0

0

0

27,966,827

74,737,289

8,152,171

33,650,920

21,498,410

8,000

252,500

12,754,524

4,882,091

83,241,636

56,519,479

2,599,168

16,297,099

2,471,474

245,000

5,000,000

4,467,480

0

87,599,700

△4,358,064

12,075

304,340

316,415

0

316,415

△4,041,649

0

1

△2,241,447

558,488

△1,682,958

1,682,958

△2,358,691

102,101,428

99,742,737

0

0

0

0

99,742,737

△1,065,512

4,850,587

4,659,335

△5,000

1,048,050

△2,342,291

△424,254

6,692,715

1,157,691

2,169,703

2,644,227

943,545

△10,000

△5,000,000

0

△2,195,613

△290,447

6,983,162

△2,786

22,653

19,867

0

19,867

7,003,029

0

0

2,241,447

△558,488

1,682,959

△1,682,959

5,320,070

△2,358,691

2,961,379

0

0

0

27,966,827

△25,005,448

勘   定   科   目

（単位：円）


