平成 29年度 法人单位事業活動計算書

(自) 平成 29年 4月 1日 (至) 平成 30年 3月 31日

社会福祉法人 宇土市社会福祉協議会

(単位:円)

		勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増 減 (A)-(B)
サ	収	会費収益	2,014,820	2,043,020	28,200
	益	寄附金収益	7,086,659	8,152,171	1,065,512
ビ		経常経費補助金収益	38,501,507	33,650,920	4,850,587
ス		受託金収益	26,157,745	21,498,410	4,659,335
活		貸付事業収益	3,000	8,000	5,000
動		事業収益	1,300,550	252,500	1,048,050
増		介護保険事業収益	10,412,233	12,754,524	2,342,291
減		障害福祉サービス等事業収益	4,457,837	4,882,091	424,254
の		サービス活動収益計 (1)	89,934,351	83,241,636	6,692,715
部	費	人 件 費	57,677,170	56,519,479	1,157,691
	用	事 業 費	4,768,871	2,599,168	2,169,703
		事 務 費	18,941,326	16,297,099	2,644,227
		共同募金配分金事業費	3,415,019	2,471,474	943,545
		助成金費用	235,000	245,000	10,000
		基金組入額	C	5,000,000	5,000,000
		減価償却費	4,467,480	4,467,480	(
		国庫補助金等特別積立金取崩額	2,195,613	C	2,195,613
		サービス活動費用計 (2)	87,309,253	87,599,700	290,447
		サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	2,625,098	4,358,064	6,983,162
サ	収	受取利息配当金収益	9,289	12,075	2,786
	益	その他のサービス活動外収益	326,993	304,340	22,653
ビ		サービス活動外収益計 (4)	336,282	316,415	19,867
ス	費	サービス活動外費用計(5)	(((
活		サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	336,282	316,415	19,867
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)		2,961,380	4,041,649	7,003,029
特	収	特別収益計(8)	C	((
別	費	固定資産売却損・処分損	1	1	(
増	用	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	(2,241,447	2,241,447
減		その他の特別損失	C	558,488	558,488
の		特別費用計(9)	1	1,682,958	1,682,959
部		特別増減差額(10) =(8)- (9)	1	1,682,958	1,682,959
		当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	2,961,379	2,358,691	5,320,070
繰		前期繰越活動増減差額 (12)	99,742,737	102,101,428	2,358,691
越		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	102,704,116	99,742,737	2,961,379
活		基本金取崩額 (14)	C	((
動		基金取崩額 (15)	(C	(
増		その他の積立金取崩額 (16)	(C	(
減		その他の積立金積立額 (17)	27,966,827	C	27,966,827
差		次期繰越活動増減差額 (18=13+14+15+16-17)	74,737,289	99,742,737	25,005,448